
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.394.2022 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, 

stanowiącej równowartość 40 euro przeliczonej na złote według średniego kursu euro ogłoszonego  

przez Narodowy Bank Polski ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, 

w którym świadczenie pieniężne stało się wymagalne, jeżeli jej kwota jest równa świadczeniu 

pieniężnemu albo większa od tego świadczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oaz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Lyski, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nie dochodzić należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, 

stanowiącej równowartość 40 euro przeliczonej na złote według średniego kursu euro ogłoszonego przez 

Narodowy Bank Polski ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym świadczenie 

pieniężne stało się wymagalne, jeżeli jej kwota jest równa świadczeniu pieniężnemu albo większa od tego 

świadczenia. 

2. Należności z tytułu rekompensaty, o których mowa w ust. 1 dotyczą należności przypadających Gminie 

Lyski lub jej jednostkom  organizacyjnym. 

§ 2. Uchwałę stosuje się  do należności z tytułu rekompensaty dotyczących transakcji handlowych: 

a) zawartych począwszy od 1 stycznia 2022 r. 

b) zawartych  przed dniem 1 stycznia 2022 r., przy czym wyłączenie do należności z tytułu rekompensaty 

wymagalnych po 1 stycznia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie  Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lyski i Kierownikom Jednostek Organizacyjnych 

Gminy Lyski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 3307



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lyski 

 

 

Stanisław Hałacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3307


		2022-05-10T09:58:05+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




